Совет Илья-Высоковского сельского поселения
Пучежского муниципального района Ивановской области

Четвертого  созыва

Р е ш е н и е

от  06.03.2024 г.                                                                                               № 137
с. Илья-Высоково

	«Об  утверждении  Правил землепользования и застройки  Илья-Высоковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области»

 В целях приведения Правил землепользования и застройки Илья-Высоковского сельского поселения, утвержденными Решением Совета Илья-Высоковского сельского поселения № 178 от 26.12.2013 г. «Об утверждении генерального плана Илья-Высоковского сельского поселения, правил землепользования и застройки», в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Илья-Высоковского сельского поселения, протоколом публичных слушаний  от 19 февраля 2024 года «Об  утверждении  проекта Правил землепользования и застройки  Илья-Высоковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области»

Совет Илья-Высоковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Решение Совета Илья-Высоковского сельского поселения от 26.12.2013 № 178 «Об  утверждении Генерального Плана Илья-Высоковского сельского поселения,  Правил землепользования и застройки», в части утверждения ПЗЗ,  - считать утратившим силу.
2. Утвердить Правила землепользования и застройки Илья-Высоковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области.

3. Внести в государственный  кадастр недвижимости сведений о границе населенных пунктов Илья-Высоковского сельского поселения    и территориальных зон в виде координатного описания.

4. Решение разместить на сайте Илья-Высоковского сельского поселения в сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава  Илья-Высоковского  сельского  поселения                                      Е.Л. Лещев
Пучежского муниципального района

Председатель Совета Илья-Высоковского                                                   Т.А.Макарычева
сельского поселения
Пучежского муниципального района